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ул.Ал.Константинов 1607

ул.Й.Йовков 1987
ул.Янтра 2277
ул.Ропотамо 74725
ул.Васил Левски 61221
ул.Maрица 41516
ул.Теменуга 1204

ул.Розова долина 46015

9 ул.Славянска 52017

10 ул.Шипка 1816
11 ул.Бенковски 2909

Общо : 408 11852

12 ул.Витоша 46515

13 ул.Шуменско шосе 112740
14 ул.Искър 47014

15 ул.Христо Ботев 110639

16 ул.Отец Паисий 1986
17 ул.Осми март 1465

18 ул.1-ви Май 642
19 ул.Струма 1204

20 ул.Арда 2658

ул.Теменуга

ул.Розова долина

21 ул.П.Р.Славейков 2539
22 ул.Никола Петков 39513
23 ул.Ал. Стамболийски 65225
24 ул.Мир 1365

25 бул.Възраждане 322

26 ул.Стефан Караджа 36812

27 ул.Пирин 1144

28 ул.Пазарска 903

29 ул.Хан Аспарух 953

30 ул.Добруджа 63721

31 ул.Черно море 863

32 ул.Лозарска 1125
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ул
.С

т
.К

ар
ад

ж
а

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

клоц

клоц

клоц

клоц

590/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

590/9.512
5/

9.
5

12
5/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

125/9.5

125/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

25
0/

9.
5

250/9.5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

125/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5 250/9.5

590/9.5

590/9.5
250/9.5250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

250/9.5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

кл
оц

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

12
5/

9.
5 25

0/
9.

5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

25
0/

9.
5

590/9.5

12
5/

9.
5

59
0/

9.
5

кл
оц

кл
оц

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5 25

0/
9.

5 59
0/

9.
5 59

0/
9.

5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

клоц

250/9.5

клоц

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

125/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

125/9.5

125/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/

9.
5

590/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

12
5/

9.
5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

25
0/

9.
5

59
0/

9.
5 59

0/
9.

5 59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5 25

0/
9.

5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5 25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5 83

5/
9.

5

835/9.5

835/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

59
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

клоц

125/9.5

250/9.5

250/9.5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

12
5/

9.
5

59
0/

9.
5

59
0/

9.
5

590/9.5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

25
0/

9.
5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

590/9.5

25
0/9

.5

25
0/9

.5

25
0/9

.5

25
0/9

.5

25
0/9

.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5
590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

59
0/9

.5

59
0/9

.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

25
0/9

.5

25
0/9

.5 25
0/9

.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

Водещ проектант
Проектант
Част
Чертеж

Обект

ЕЛ
М 1:
Лист
ДатаВъзложител

Фаза

"Електроразпределение Север" АД

1000

09/2020

1/1

Разполагане на ЕСМ - "СИСЛЕЙ БИЛД ЕООД" ООД,
върху съществуваща физическа инфраструктура,
собственост на Електроразпределение Север АД в
гр. Дулово , Общ. Дулово, област Силистра
Ситуация ВЛНН

Красимира Плугарова
ТП

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
êë

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
êë

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
À

AutoCAD SHX Text
Ì

AutoCAD SHX Text
À

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1187

AutoCAD SHX Text
1188

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1201

AutoCAD SHX Text
1202

AutoCAD SHX Text
1203

AutoCAD SHX Text
1205

AutoCAD SHX Text
2009

AutoCAD SHX Text
2010

AutoCAD SHX Text
2011

AutoCAD SHX Text
2012

AutoCAD SHX Text
2013

AutoCAD SHX Text
2014

AutoCAD SHX Text
2015

AutoCAD SHX Text
2016

AutoCAD SHX Text
3055

AutoCAD SHX Text
3056

AutoCAD SHX Text
3241

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1198

AutoCAD SHX Text
1199

AutoCAD SHX Text
1206

AutoCAD SHX Text
1213

AutoCAD SHX Text
1214

AutoCAD SHX Text
1215

AutoCAD SHX Text
1216

AutoCAD SHX Text
1300

AutoCAD SHX Text
3052

AutoCAD SHX Text
3053

AutoCAD SHX Text
3059

AutoCAD SHX Text
3060

AutoCAD SHX Text
êë

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
êë

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
1478

AutoCAD SHX Text
1479

AutoCAD SHX Text
1480

AutoCAD SHX Text
1537

AutoCAD SHX Text
1538

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
2ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÏÑ

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
1296

AutoCAD SHX Text
1311

AutoCAD SHX Text
3053

AutoCAD SHX Text
3069

AutoCAD SHX Text
3255

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÃ

AutoCAD SHX Text
ÏÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÑ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
ÌÆ

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
910

AutoCAD SHX Text
911


	Sheets and Views
	A2_


